

סעיף	תאור	יח'	כמות	מחיר	סה"כ
<b>01</b>	<b>מבנה</b>				
<b>01.01</b>	<b>פרק - עבודות איטום בתחום המאגר</b>				
01.01.0010	ריסוס נגד צמחיה ועיקור הקרקע כמפורט במפרט המיוחד.	קומפ	1.00	55,000.00	55,000.00
01.01.0020	אספקה, פריסה וחיבור מערכת נקז לשחרור אוויר המאגר ובמדרון לפי חתך אופיני בגליון 201 המערכת כוללת: <ul style="list-style-type: none"> <li>• שכבה תחתונה 200 ג'/'מ"ר (Geotextile)</li> <li>• שכבה אמצעית Polynet ברוחב 4.3 מ' בעובי 5 מ"מ</li> <li>• שכבה עליונה 200 ג'/'מ"ר (Geotextile)</li> </ul> דוגמת Fabrinet של GSE	מ"ר	55,000.00	28.00	1,540,000.00
01.01.0030	אספקה פריסה וחיבור יריעות סינטטיות H.D.P.E בעובי 1.5 מ"מ קרקעית ומדרונות המאגר כמפורט במפרט המיוחד.	מ"ר	115,000.00	27.50	3,162,500.00
01.01.0040	אספקה ופריסה של בד גאוטכני במשקל 800 ג' למ"ר כמפורט במפרט המיוחד.	מ"ר	18,000.00	14.00	252,000.00
01.01.0050	תוספת למחיר היריעות עבור אספקה והתקנה של דרך שרות-נתיבי כניסה להולכי רגל וציוד כבד כמפורט במפרט ובתוכניות.	מ"ר	1,500.00	23.00	34,500.00
01.01.0060	אספקה והתקנה מחוון גובה נפח.	קומפ	1.00	90,000.00	90,000.00
01.01.0070	אספקה והתקנה של סולם מילוט בהתאם למפרט המיוחד ולתוכניות.	מ'	400.00	550.00	220,000.00
01.01.0080	ביצוע פרט כניסה למילוי מאגר כולל מד מים אלקטרומגנטי על סוללות, בהתאם לפרט מס' 13.	קומפ	1.00	18,500.00	18,500.00
01.01.0090	ביצוע צינור מים שפירים וכניסה לדוד קיים, בהתאם לפרט מס' 401	קומפ	1.00	15,000.00	15,000.00
<b>5,387,500.00</b>	<b>סה"כ לפרק - עבודות איטום בתחום המאגר</b>				



סה"כ למאגר בקעת ערד - עבודות איטום

סה"כ למאגר בקעת ערד - עבודות איטום

5,387,500.00

01 מבנה

5,387,500.00

סה"כ עלות

915,875.00

מע"מ בשיעור 17%

6,303,375.00

סה"כ כולל מע"מ

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות